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ÁFA???
írta: kismiska - 2009-11-01 13:28
_____________________________________

Sziasztok! 

Hogy lehet beállítani hogy az ár mellé oda kerüljön a „+ÁFA” is? Vagy esetleg olyat lehet csinálni, hogy
az áfa nélkül, és áfával is kijelezze egyszerre az árakat?

============================================================================

Vá: ÁFA???
írta: mala - 2009-11-04 23:43
_____________________________________

Szia! 

Nos, alapvetően nem. A rendszer egyféle árat jelenít meg vagy a nettó vagy a bruttó árat.
Magyarországon köteles vagy a termék bruttó árát megjeleníteni eladási árként (erre jogszabály van). 

A webáruház adminisztrációs felületéről végül is van erre lehetőség, hogy az ár után a Ft.-al
egyetemben kiírja hogy +ÁFA de mint az előbbiekben írtam nincs értelme mivel köteles vagy bruttó árat
a termék eladási árnak megadni. Mellékesen megadhatod ha akarod a nettó árat is de arra alapesetben
a rendszer nem képes, bár némi programozással megoldható a dolog. 

Üdv: 
mala

============================================================================

Vá: ÁFA???
írta: kismiska - 2009-11-05 12:18
_____________________________________

Köszi a választ!!

============================================================================

Vá: ÁFA???
írta: kismiska - 2010-01-15 19:02
_____________________________________

Üdv. 

Nekem is áfa gondom van. Be van állítva az áfa%-ban, A termékek adóval növelt árát mutassa/true
módban van. És mégis a bruttó árnál a nettó árat jelzi ki. Mi lehet a gond?

============================================================================
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Vá: ÁFA???
írta: mala - 2010-01-16 00:16
_____________________________________

Szia! 

Gond az lehet több is. 
Kell legyen beállítva alapértelmezett nyelv, ország, ÁFA osztály, majd ÁFA kulcs, ezután az adott ÁFA
kulcsot a termékhez hozzá kell rendelni, majd bekapcsolni, hogy az ÁFÁS ár jelenjen meg. Na ha ez
mind megvan és úgy véled, hogy jó akkor személyesen is látnom kéne, hogy mi van, mivel több
százunknak ez alapból működik és nem hibás vélhetőleg más lesz a gond. 

Elérhetőségem megtalálod a Kapcsolat velünk menüpont alatt ezen az oldalon. 

Üdv: 
mala

============================================================================

Vá: ÁFA???
írta: kismiska - 2010-01-16 10:13
_____________________________________

Helló 

Végignézem azeket a dolgokat. Ha mégsem megy jelentkezek. 

Köszönöm!

============================================================================

Vá: ÁFA???
írta: kismiska - 2010-01-16 11:07
_____________________________________

Próbáltam e-mailt küldeni neked de valaki más kapta meg.  Nem akar menni az áfám.
taszinger@freemail.hu e-mailra ha elküldenéd az elérhetőséged azt megköszönném.

============================================================================

Vá: ÁFA???
írta: tgely - 2010-01-16 11:10
_____________________________________

Üdv! 

Néhányan megkaptuk ;)  

Mala biztosan segít csak idő kérdése, ha nem állunk elébe mi is.
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============================================================================

Vá: ÁFA???
írta: kovad - 2010-03-09 10:55
_____________________________________

Üdv! 

Végre rendezetten lehet találni a témákat, mert a prohardware/itcafe fórumban a sok hsz-ből elég nehéz
és időigényes "kicsemegézni" ami éppen kell. Kár, hogy az ott lévő info halmazt nem lehet "átmenteni"
ide is... 

A kérdésem a témával kapcsolatban: 
Ha valaki pl Romániából vásáról, vagy magyarországról, de angol nyelven nézi a shopot, akkor a
megrendelés leadásakor nem számolja fel az ÁFA-t, vagyis netto árat összesít a rendszer. 
Ha jól sejtem akkor ez "csak" valami beállítási kérdés, csak nem találom mit és hol kellene!? 

Van egy régóta működő shopom, ahol már jelentekzett a fenti probléma, de mivel csak néhányszor
fordult elő, így elnapoltam a megoldást. Eddig a státusznál beírtam az értesítésbe, hogy a rendszer
tévesen számolt és javítottam az árat, de ez egyrészt kellemetlen a vevő felé, másrészt felesleges idő. 

Várom a javaslatokat, köszönettel.

============================================================================

Vá: ÁFA???
írta: tgely - 2010-03-09 13:51
_____________________________________

Szia! 

A helyek és adók csoportban a zónákat (nekem adózónák) kell beállítani. Jelenleg a magyar piacra a
magyar ÁFA van beállítva (25%). Hasonlóan kellene eljárni a Román stb. piacokra is. Az adókulcs
meghatározásánál a "megye" jelenti az adókulcs területi fennhatóságát. 

Hozz létre adózónákat és rendelj hozzá forgalmi adó kulcsot.

============================================================================

Vá: ÁFA???
írta: kovad - 2010-03-09 18:34
_____________________________________

Azt nagyjából értem és látom is kiírva, az adóosztálynál, hogy "Megyék száma: 1", csak sehol nincs
beviteli lehetőség. 

Na mindegy mert az adatbázisban megoldottam bevittem a maradék38 sort, remélem így jó lesz...? 

Pl Ausztria: 
INSERT INTO `zones_to_geo_zones` (`association_id`, `zone_country_id`, `zone_id`, `geo_zone_id`,
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`last_modified`, `date_added`) VALUES 
(2, 14, 0, 4, NULL, '2010-03-08 12:30:00');

============================================================================

Vá: ÁFA???
írta: tgely - 2010-03-09 19:13
_____________________________________

:)  

Az oscommerce.sql-ben egyébként benne vannak, de jó úton jársz. Ez a "megye" fordítás nem túl
szerencsés :) 

============================================================================

Vá: ÁFA???
írta: csuka100 - 2010-03-12 19:06
_____________________________________

Sziasztok ! 

Ha nem gond akkor Áfás témában nekem is elkelne egy kis segítség mert csak nem akar működni.  
Pedig a Mala által írt dolgokat mind leellenőriztem :  
"alapértelmezett nyelv, ország, ÁFA osztály, majd ÁFA kulcs, ezután az adott ÁFA kulcsot a termékhez
hozzá kell rendelni, majd bekapcsolni, hogy az ÁFÁS ár jelenjen meg"

============================================================================

Vá: ÁFA???
írta: tgely - 2010-03-12 19:30
_____________________________________

Szia! 

Mi nem működik? 

1. Nem jelenik meg az ÁFÁ-s ár? 
2. Nem lehet Áfakulcsot hozzárendelni? 
3. Termékfeltöltéskor nem tudsz ÁFÁ-t választani? 
... 

egy kicsit részletesebben pls.

============================================================================

Vá: ÁFA???
írta: csuka100 - 2010-03-12 20:06
_____________________________________
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Csak a nettó ár jelenik meg az admin felületen és a shopban is. A termék felvitelekor pedig jól látszik,
hogy mennyi lenne az Áfás ár, de mégsem az jelenik meg utánna. Pedig mint írtam a Mala által leírt
dolgokat mind beállítottam.

============================================================================

Vá: ÁFA???
írta: csuka100 - 2010-03-12 20:45
_____________________________________

Szia ! 

Megtaláltam a hibát. Nem tudom, hogy miért van ez így az alap admin felületen, de tény, hogy az egyik
helyen el lett dugva egy picit az egyik beállítási lehetőség és ráadásul alapban rossz érték is volt benne
és ezért nem számolta az Áfát.  

Pontosabban : 
Helyek és Adók->Adóosztáyok - itt már bent volt Magyarország, de a szerkeszt gombra semmi érdekes
nem jött elő. Viszont ha 2-őt kattintottam a Magyarországon akkor kinyitotta a Magyarország mappát és
az volt olvasható, hogy az ország oszlopban Magyarország, a Megye oszlopban pedig HAWAII. Ezt az
értéket változtattam meg Összes megyére és innen kezdve már jó is.  

Nem gondoltam, hogy a Szerkeszt gomb megnyomására nem jön elő az összes elérhető és állítható
beállítás. 

Remélem értehtően sikerült leírnom, hogy mi volt a gond.

============================================================================

Vá: ÁFA???
írta: tgely - 2010-03-12 22:31
_____________________________________

Köszi! 

Sokat segítettél, ez mások okulására lesz.

============================================================================

Vá: ÁFA???
írta: kovad - 2010-03-14 12:01
_____________________________________

Tényleg így van, ezért volt amit az előzőekben, leírtam, hogy külföldről ÁFA nélkül tutdtak rendelni! 
Nálam az adó-zónák/adóosztályok alatt van és valóban csak dupla kattintással jön elő, ezért nem
találtam én sem. 
Oldalt láttam, hogy a "megyék száma" kevés, de nem tudtam hozzáadni. 

Ez hasznos info lehet másoknak is. 
Köszönjük!
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============================================================================

Vá: ÁFA???
írta: csuka100 - 2010-03-15 05:24
_____________________________________

Örülök, ha ezzel valakin tudunk segíteni.

============================================================================

Válasz:  ÁFA???
írta: spikey - 2011-04-17 18:02
_____________________________________

2.3.1 -t telepítettem és a  rendelés megerősítésénél nem írja  ki az ÁFA szöveget 

lásd: 
  
Részösszeg (Nettó ár):  202.000Ft 
                     :   50.500Ft 
Személyes átvétel (Üzletben ):  0Ft 
Összesen (Bruttó ár):  252.500Ft 

Le tudná valaki tesztelni vagy segíteni előre is köszönöm . 
http://www.komel.hu/shop/

============================================================================

Válasz:  ÁFA???
írta: tgely - 2011-04-17 22:15
_____________________________________

Üdv, 

a checkout_process.php 

  for ($i=0, $n=sizeof($order_totals); $i

============================================================================
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